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Joel Isaksson tar plats i Samtryggs ledningsgrupp

Samtrygg inrättar ny roll i ledningsgruppen i syfte att öka kundfokus och accelerera 
uppskalningen av bolagets verksamhet. Joel Isaksson som arbetat på Samtrygg i fyra år 
tillträder rollen som marknadsansvarig den 1 maj 2023 och tar därmed plats i bolagets 
ledningsgrupp.

Samtrygg befinner sig i en förändringsresa som gett positiv utveckling. Under 2021 vände 
Samtrygg en negativ trend av minskad försäljning till stark tillväxt. Samtrygg växte med 64% 2022 
och vände det finansiella resultatet till vinst efter tre års återkommande negativa resultat. 
Ambitionen med att inrätta marknadsansvarig som ny roll i bolagets ledningsgrupp är att 
Samtrygg ska stärka sin förmåga att säkra fortsatt tillväxt.

Joel Isaksson har arbetat som digital strateg på Samtrygg sedan 2018 och har därmed en god 
förståelse för bolagets målgrupper, vad som attraherar trafik till samtrygg.se och hur 
produkterbjudandet upplevs av kund. Det är en bra ryggsäck för att snabbt kunna axla rollen som 
marknadsansvarig, en nyinrättad roll som Joel tillträder den 1 maj 2023.

- Jag kom i kontakt med Joel redan under min rekrytering till Samtrygg, säger bolagets VD Jim 
Ankare. Det märktes direkt att Joels hjärta klappar för Samtryggs kunder men också att han har 
förmågan att utgå från data i sitt arbete. Det är viktiga egenskaper att besitta för att driva tillväxt av 
bolaget med framgång.

Joel har varit en nyckelspelare i teamet som under de senaste två åren tagit fram och testat ett 
koncept för uppskalning av Samtrygg. Det innebär att bolaget utvecklat förmågan att skala upp 
verksamheten kontrollerat genom ökade investeringar i marknadsföring, produktutveckling och 
personal.

- Att gå in som marknadsansvarig och ta ett ännu större ansvar inom Samtrygg blir en spännande 
och givande utmaning, menar Joel Isaksson. Under min tid som digital strateg på bolaget har det 
varit fint att se bolaget växa, men nu är det dags för nästa rejäla steg framåt.

Förutom tillskottet Joel Isaksson som marknadsansvarig består Samtryggs ledningsgrupp av Leo 
Waldton Björk som operationsansvarig, Jesper Magnusson som ekonomiansvarig och Jim Ankare 
som VD. Samtryggs utökade ledningsgrupp kommer fortsätta arbetet med att öka kundfokus i allt 
från kulturarbete till produktutveckling och marknadsföring.

Kontakter

VD 
Jim Ankare
jim.ankare@samtrygg.se
+46704422532
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Om oss

Samtrygg Group AB (publ) är en marknadsplats för trygg bostadsuthyrning. Under 2022 omsatte 
bolaget 284 MSEK, varav 42,3 MSEK i försäljningsintäkter. Bolaget grundades 2013 och sedan 
början av 2017 handlas bolagets aktie på NGM Nordic SME.
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